



## **Bella Handling ApS**

Korskildelund 6, 2670 Greve

**CVR-nr. 39 65 88 52**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Rikki Thorbjørn Sølling  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Bella Handling ApS Korskildelund 6 2670 Greve CVR-nr.: 39 65 88 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 20. juni 2018 Hjemsted: Greve
Direktion	Rikki Thorbjørn Sølling
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af flyrejser, transport og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 11.706.666, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 14.609.808.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.278.506</b>	<b>7.288.765</b>
Personaleomkostninger	1	-1.288.145	-1.092.451
Andre driftsomkostninger		-299.835	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>14.690.526</b>	<b>6.196.314</b>
Finansielle indtægter	2	388.912	0
Finansielle omkostninger	3	-70.792	-4.909
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.008.646</b>	<b>6.191.405</b>
Skat af årets resultat	4	-3.301.980	-1.361.723
<b>Årets resultat</b>		<b>11.706.666</b>	<b>4.829.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		11.000.000	4.000.000
Overført resultat		706.666	829.682
		<b>11.706.666</b>	<b>4.829.682</b>

## Balance 31. december

Note	2023	2022
	DKK	DKK
<b>Aktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	3.515.878	1.595.852
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.515.878</b>	<b>1.595.852</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.910.769	6.857.305
Andre tilgodehavender	0	19.549
<b>Tilgodehavender</b>	<b>15.910.769</b>	<b>6.876.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>479.757</b>	<b>90.628</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.906.404</b>	<b>8.563.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.906.404</b>	<b>8.563.334</b>

## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.559.808	2.853.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		11.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.609.808</b>	<b>6.903.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.186	22.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.602.299	249.785
Selskabsskat		3.301.980	1.361.723
Anden gæld		93.131	25.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.296.596</b>	<b>1.660.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.296.596</b>	<b>1.660.192</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.906.404</b>	<b>8.563.334</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	2.853.142	4.000.000	6.903.142
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	706.666	11.000.000	11.706.666
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>3.559.808</b>	<b>11.000.000</b>	<b>14.609.808</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	911.045	1.065.651
Pensioner	0	19.800
Andre omkostninger til social sikring	0	7.000
Andre personaleomkostninger	377.100	0
	<b>1.288.145</b>	<b>1.092.451</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	385.061	0
Andre finansielle indtægter	837	0
Valutakursgevinster	3.014	0
	<b>388.912</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.101	0
Andre finansielle omkostninger	63.691	4.909
	<b>70.792</b>	<b>4.909</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.301.980	1.361.723
	<b>3.301.980</b>	<b>1.361.723</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ceciderit ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
